

Warszawa, 7 czerwca 2022 rok

Znak sprawy: MCPS/ZP/AM/351-48/2022 TP/U/S

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Opracowanie i przeprowadzenie kampanii społeczno-edukacyjnej pn.:**

„Kampania 19 dni przeciw przemocy”. (nr referencyjny postępowania - **MCPS/ZP/AM/351-48/2022 TP/U/S**).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podał szacunkową wartość zamówienia w „Ogłoszeniu o zamówieniu” Sekcja IV pkt. 4.1.5. Ogłoszenie o zamówieniu jest dostępne na Platformie Zakupowej w materiałach postępowania.

Pytanie nr 2

„Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający ma obowiązek poinformować uczestników postępowania o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia po upływie terminu składania ofert a przed ich otwarciem. W przypadku powyższego postępowania informacja o kwocie zostanie przekazana uczestnikom postępowania za pośrednictwem Platformy Zakupowej w dniu 13 czerwca między godziną 10.00 a 11.00

Z upoważnienia Dyrektora
Mazowieckiego Centrum

/-/

Andrzej Rzewiński